
 

COMUNE DI LUNGAVILLA
Provincia di PAVIA

 
 
 

SINDACO
ORDINANZA numero 1 – Registro Generale Del 24-02-2021

N. 1 Settoriale
 
 
 
 

OGGETTO: CHIUSURA DELLA RISERVA NATURALE "STAGNI DI LUNGAVILLA" PER IL
27 FEBBRAIO 2021

 
IL SINDACO

Vista la richiesta pervenuta in data 24.02.2021 prot. n. 786 da parte della Polizia Provinciale di Pavia con la
quale veniva richiesta la disponibilità della Riserva Naturale di Lungavilla per il giorno 27 febbraio 2021
dalle ore 6.00 alle ore 13.00 per la realizzazione di un intervento di contenimento di cinghiali.
 
Dato atto che dette operazioni saranno coordinate da agenti di Polizia Provinciale;
 
Ritenuto, quindi, di dare atto a quanto richiesto;
 
Richiamato il comma 4, dell’art. 50, del d, lgs, 18 agosto 2000, n. 267;
 

ORDINA
 
la chiusura della Riserva Naturale “Stagni di Lungavilla per il giorno 27 marzo 2021 dalle ore 6.00 alle ore
13.00;
 

Si dà atto che la presente ordinanza:
-       è stata preventivamente comunicata al Prefetto della Provincia di Pavia;
-    alla Polizia Provinciale della Provincia di Pavia;
-      è immediatamente esecutiva ed è resa pubblica mediante l’affissione all’Albo Pretorio
Comunale, attraverso il sito internet comunale ed i mezzi di comunicazione dell’Ente.

 
IL SINDACO

  BECCARIA CARLA
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e norme collegate.
 


